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APPLIED NUTRITION L-
Glutamine Powder 250 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

 
L-Glutamina Mikronizowana w proszku - Regeneracja, Zwiększenie Wytrzymałości, Poprawienie Funkcji Odpornościowej
Nasz produkt zawiera wysokiej jakości glutaminę farmaceutyczną.
Każda porcja dostarcza 5000 mg czystej L-glutaminy!
Forma mikronizowana naszego produktu oznacza jego maksymalne rozdrobnienie, lepszą rozpuszczalność oraz absorpcję składnika aktywnego. 
L-glutamina jest niezbędnym i najobficiej występującym aminokwasem w naszym organizmie, stanowiącym ponad 60% puli wolnych aminokwasów w mięśniach
szkieletowych i ponad 20% wszystkich krążących aminokwasów.
L-glutamina występuje w naszym mózgu, usprawniając jego pracę. Pozytywnie wpływa na koncentrację i pamięć. Stosowanie L-glutaminy może poprawić
funkcjonowanie układu immunologicznego. L-glutamina uczestniczy w procesie produkcji najsilniejszego przeciwutleniacza - glutationu. Wspomaga ona również gojenie
ran, leczenie wrzodów żołądka i poprawia pracę jelit.
L-glutamina stabilizuje poziom cukru we krwi, zmniejsza chęć sięgania po słodkie przekąski, a ponadto może poprawić Twoją wydolność w trakcie ćwiczeń
wytrzymałościowych. Jej niezwykle ważnym zadaniem jest udział w metabolizmie azotu (pomaga usuwać amoniak powstający na drodze przemian metabolicznych). 
Glutamina jest pół-esencjonalnym aminokwasem, który organizm jest w stanie wytwarzać w małych ilościach; jednak większość L-glutaminy musi pochodzić z diety i
właśnie dlatego suplementacja tego aminokwasyu jest niezwykle korzystna. 

 

CERTYFIKAT GMP (Good Manufacturing Practices) Produkt został wyprodukowany w zakładzie GMP pod ścisłą kontrolą w celu zapewnienia wysokiej jakości oraz
spełnienia wymogów pozwolenia na dopuszczenie do obrotu (MA) oraz specyfikacji produktu.  
TESTOWANY DLA SPORTOWCÓW: Każda partia tego produktu jest testowana pod kątem zawartości zakazanych substancji w ramach programu kontroli
antydopingowych. Produkty poddawane są rygorystycznym testom w laboratorium akredytowanym przez ISO 17025 w celu zagwarantowania suplementacji
bezpiecznej dla sportowców. 

ZALECANY SPOSOB UZYCIA:
Stosować 3 razy dziennie.
W dni treningowe: pierwsza porcja - przebudzeniu, druga porcja - po treningu, tzecia porcja - przed snem.
W dni nietreningowe: pierwsza porcja - przebudzeniu, druga porcja - pomiedzy posilkami, tzecia porcja - przed snem.
OSTRZEŻENIE: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie
jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Ważne są zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko,
soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy. W przypadku alergenów patrz składniki pogrubione. Jeśli masz mniej niż 18 lat, jestes diabetykiem, jesteś
w ciąży lub karmisz piersią lub jeśli masz jakieś schorzenia i/lub przyjmujesz leki, przed użyciem skonsultuj się z wykwalifikowanym pracownikiem służby zdrowia.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci.
SKLAD:
1 porcja = 1 miarka = 5 g produktu
Ilość porcji w opakowaniu: 50 Sklad 1 porcja (5 g)

L-Glutamina 5000 mg

Skladniki:
100% mikronizowana glutamina
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